
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M42007502J

2. Emri i subjektit Agron Ganaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/08/2024

5. Fusha e veprimtarisë Transport Kombëtare dhe Ndërkombëtarë mallrash për vete 
dhe për te tretë

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres   RRashbull, RRuga "Klaudio Vila", Koke 
Terheqese Scania ngjyre e bardhe targa AB 468 ML, 
Gjysemrimorikio Viberti e kuqe me targa :AGR 010 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Gjysem Rimorkio , marka 
Broshuis ngjyre blu me targa ALR483 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: gon.ganaj@icloud.com  
Telefon: 0693053955  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-348425-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-418136-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore,

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Gjysem Rimorkio , marka Broshuis ngjyre blu me targa ALR483;         "
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

Datë:22/05/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B246BCAD-37A5-4A80-859F-8D5643D8B27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1456FFAF-2C6A-41FC-B043-D2436D32C8BF

